[bookmark: _GoBack]別記様式(第4条関係)

年　　月　　日

　　身延町長　　　　様

猟友会代表者氏名

有害鳥獣捕獲奨励金交付申請書

　先に依頼のありました有害鳥獣捕獲については、下記のとおり実施したので、身延町有害鳥獣捕獲奨励金交付要綱第4条の規定に基づき奨励金を交付されたく申請します。

記

1　捕獲実施期日　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
2　捕獲に参加した人員　　　　人
3　捕獲した鳥獣の数　ニホンザル　　　匹　　イノシシ　　頭　　　ニホンジカ　　頭
　　　　　　　　　　ツキノワグマ　　頭　　カラス　　　羽

4　捕獲した鳥獣の数の確認係員職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　 身延町役場産業課長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	　※
	奨励金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円